
Zarządzenie nr 51/2020/2021 

Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów oceny za działalność naukową w ramach oceny okresowej 

nauczycieli akademickich w Akademii Ignatianum w Krakowie. 

 

Działając na podstawie art. 128 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. 2021 poz. 478 t.j. ze zm.), oraz Uchwały nr 12/2020/2021 Senatu 

Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 30 marca 2021 r. w sprawie opinii dotyczącej 

zarządzenia Rektora w sprawie ustalenia kryteriów oceny z działalność naukową w ramach 

oceny okresowej nauczycieli akademickich w Akademii Ignatianum w Krakowie, zarządzam, 

co następuje: 

 

§1 

Ustala się kryteria oceny za działalność naukową w ramach oceny okresowej nauczycieli 

akademickich w Akademii Ignatianum w Krakowie. 

§2 

Kryteria oceny za działalność naukową w ramach oceny okresowej nauczycieli akademickich 

w Akademii Ignatianum w Krakowie reguluje Regulamin oceny okresowej nauczycieli 

akademickich zatrudnionych w Akademii Ignatianum w Krakowie wraz z Ankietą 

 (arkuszem) oceny okresowej nauczyciela akademickiego, stanowiącą załącznik do ww. 

regulaminu. 

 

§3 

Traci moc Zarządzenie nr 12/2020/2021 Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 5 

listopada 2020 r. w sprawie ustalenia kryteriów oceny za działalność naukową w ramach oceny 

okresowej nauczycieli akademickich w Akademii Ignatianum w Krakowie. 

 

§4 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Ks. prof. dr hab. Józef Bremer SJ  

Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie  

 

 

 

 

 

Załącznik: 

Regulamin oceny okresowej nauczycieli akademickich zatrudnionych w Akademii Ignatianum 

w Krakowie wraz z Ankietą (arkuszem) oceny okresowej nauczyciela akademickiego. 

Kraków, dnia 12 kwietnia 2021 r. 


